

Stald Siersbæklund ApS

Langebjergvej 254, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 14 27 02 05

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Maria Birgitte Byrialsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Siersbæklund ApS Langebjergvej 254 3050 Humlebæk
	Telefon: 97335324
	Hjemmeside: http://www.birgittebyrialsen.dk
	E-mail: bb@bbdressage.dk
	CVR-nr.: 14 27 02 05
	Stiftet: 2. juli 1990
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Direktion	Maria Birgitte Byrialsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BB Come Back Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i assistance med drift af rideskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.115 kr. mod 666.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.603 kr. mod 76.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	208.115	666.348
1 Personaleomkostninger	-678.062	-502.803
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.000	-63.000
Driftsresultat	-532.947	100.545
Øvrige finansielle omkostninger	214	-2.160
Resultat før skat	-532.733	98.385
Skat af årets resultat	117.130	-22.357
Årets resultat	-415.603	76.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.028
Disponeret fra overført resultat	-415.603	0
Disponeret i alt	-415.603	76.028

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.250	110.250
Materielle anlægsaktiver i alt	47.250	110.250
Anlægsaktiver i alt	47.250	110.250
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	199.220	199.220
Varebeholdninger i alt	199.220	199.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.000
Udsudte skatteaktiver	114.802	0
Andre tilgodehavender	4.420	34.762
Tilgodehavender i alt	119.222	38.762
Likvide beholdninger	100.386	394.472
Omsætningsaktiver i alt	418.828	632.454
Aktiver i alt	466.078	742.704

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	30.926	446.529
Egenkapital i alt	155.926	571.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.328
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.328
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.741	65.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.741	65.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.740	27.399
Selskabsskat	28.908	74.426
Anden gæld	109.763	1.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.411	103.602
Gældsforpligtelser i alt	310.152	168.847
Passiver i alt	466.078	742.704

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	590.402	419.534
Pensioner	79.565	78.569
Andre omkostninger til social sikring	8.095	4.700
	<u>678.062</u>	<u>502.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	446.529	370.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-415.603</u>	<u>76.028</u>
	<u>30.926</u>	<u>446.529</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB Come Back Holding ApS, CVR-nr. 29 21 16 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Birgitte Byrialsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-284542322644
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 13:07:04
Underskrevet med NemID

Maria Birgitte Byrialsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-284542322644
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 13:07:04
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 13:45:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d4f99dd7JMj241176681